【交通部觀光署雲嘉南濱海國家風景區管理處新聞稿】

發稿日期：112年10月24日
發稿單位：交通部觀光署雲嘉南濱海國家風景區管理處
新聞聯絡人：洪副處長肇昌      電話：06-7861000轉113/0937867855
新聞聯絡人：洪科長瑞鴻        電話：06-7861000轉240/0908059978
[bookmark: _GoBack]文稿主旨：

2023踩漾雲嘉趣
秋季濱海自行車慢遊活動開騎

由交通部觀光署雲嘉南濱海國家風景區管理處（以下簡稱雲嘉南管理處）主辦的「2023踩漾雲嘉-自行車慢遊活動」即將熱烈展開，本活動於11月2日在口湖遊客中心辦理自行車觀鳥帶路人培訓，另於11月5日於雲林；18日於嘉義兩縣市辦理各一場秋季自行車慢遊活動及深度體驗小旅行，每條騎乘路線皆有搭配雲嘉南秋、冬最夯的候鳥飛羽季，安排專業鳥導在賞鳥點解說服務，透過漫慢騎訪，讓濱海風光盡收入口袋名單！

雲林場以「雲林-椬梧×We Ride」為主題，由口湖遊客中心出發，途經雲146線、顏思齊故事館、口湖休息站、成龍濕地、椬梧滯洪池；而嘉義場則以「嘉義-好美×美好」為主題，由蒜頭糖廠蔗埕文化園區出發，途經朴子溪自行車道、台17、白水湖壽島、新岑公園及嘉義好美船屋，沿線坐擁豐富生態與文化歷史的西濱沿海風光，並以最佳觀光模式呈現，結合自行車運動的方式傳遞在地的多元之美。

其中，當日參加者就能領取永續完完騎電子證書、消費券200元及台灣好行西濱快線61號一日券；自行車活動各場200名早鳥報名優惠再送「前、後尾燈組」；報名深度體驗小旅行就送「行動水壺背帶組」，嘉義場小旅行更有專屬加碼「蒜頭糖廠五分車車票「(限當日搭乘)，完成打卡集章任務者沿途完成還能線上摸彩，獎品有萬元高級登山車、千元超實用單車福袋及多項禮品。

另外為了推廣雲嘉南濱海自行車道，鼓勵車友騎乘體驗漫遊雲嘉自主認證活動有抽獎好禮IPhone15與臺灣好行西濱快線公車套票抽獎等多項好禮。雲嘉南管理處熱情邀約車友趕緊把握機會至活動通（Accupass）網站報名，報名網址：雲林場-https://www.accupass.com/go/yunlinweride2023；嘉義場-https://www.accupass.com/go/chiayibeauty2023；自行車觀鳥導覽培訓-https://www.accupass.com/go/swcoastleaders」，或上「雲嘉南，好好玩!!!」臉書粉絲專頁查詢。